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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5495/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA
No. Dosen / NIP : 5495 / 299060107
NIDN / NIDK : 0311016501
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : JL. I GUSTI NGURAH RAI, PERUMAHAN GRAND PRIMA BINTARA, CLUSTER D/9, RT 008 RW 016
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MAK306 Akuntansi Manajemen Strategik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 EBA310 Akuntansi Keuangan Menengah 1 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Kelas : EBA310 EU301

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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2626
SepSep
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OktOkt
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OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt
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OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov
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DesDes
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DesDes

1919
DesDes
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0909
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1. 20190101413 BUYUNG SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190101570 ESTER SIAHAAN H H H H H A H H H H H H H H

3. 20190102127 MUTHIA FARIDHA SANTOSA H H A H H H H H H H H H H H

4. 20190102310 NURUL ACHMALIA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210101321 GUNAWAN WIJAYA A A H H H H H H A H A A H A

6. 20210102064 MUHAMMAD LUTHFI
DARMAWAN

H H H H A H H H H H H H H H

7. 20210102096 DAMAIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210102097 THIA VERONICA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210102098 TAHNIA ANGGUN EKA
CAHYANI

H H H H H H A H H H A A H H

10. 20210102099 ANANDA MARSHA PUTRI
DANANG

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210102100 RIZKA NUR ISTIQOMAH H H H H H H H H H H H H A A

12. 20210102101 REVAN HARTAPRANATA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210102102 RYLINDA SARI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210102104 ZARA FADHILLA FIRDAUS H H H H H H H H A H H H H H

15. 20210102105 PARAMESTI ARETA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210102106 BASYARIRAHEL M TEGAR H H H H H H A H H A A H H H

17. 20210102107 TASYA RACHMA RAMADHANI H H A H H H H H H H A H H H

18. 20210102108 KETRIN MANIK H H A H H H H A H A A A A H

19. 20210102109 DEWI PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210102116 NURLAILA FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210102121 PIKA H H H H H H H H A H H H H H

22. 20210102122 MELLINDA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210102123 THABITA OCTAVIANI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210102125 INDAH PERMATASARI
SITUMORANG

H H H H H H H A H H H H A H

25. 20210102127 SHINTIA PABO LUMBANGAOL H H H H H H H A H H H H A H

26. 20210102133 DELTA S SILABAN H H H H H H H H H H H H H A

27. 20210102138 TEFANNY H H H H A H H H H H H H H A

28. 20210102140 DEWI KRITINA LIMBONG H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210102142 CLAY SAVERO DENA SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210102167 LISA H H H H H H H H H H H H H A

31. 20210102171 RAMERLIN H H H H H H H H H H H H H H

32. 20210102172 FANNY INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H
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33. 20210102185 BIMA SAKTI NUGRAHA H H H A H H H A H H H A H H

34. 20210102189 SAVIRA NUR APRILYANTI H H H H H H H A H H H H H H

35. 20210102215 FEBRIAN VALENTINO DAWOLO H H H H H H H H H A H A A A

36. 20210102263 ALIF LUQMANUL HAKIM H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Kelas : EBA310 EU301

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 19
Sep 2022
18:00 -
20:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 37 Akuntansi
Keuangan
dan Standar
Akuntansi

Online
Akuntansi

Keuangan dan
Standar Akuntansi

Selesai

2/1 Senin, 26
Sep 2022
18:00 -
20:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 36 Kerangka
Konseptual

Online
Kerangka

Konseptual

Selesai

3/1 Senin, 3 Okt
2022
18:00 -
20:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 34 Sistem
Informasi
Akuntansi

Online
Sistem Informasi

Akuntansi

Selesai

4/1 Senin, 10 Okt
2022
18:00 -
20:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 36 Laporan Laba
Rugi dan
Informasi
yang
Mendukung

Online
Laporan Laba Rugi

dan Informasi
yang Mendukung

Selesai

5/1 Senin, 17 Okt
2022
18:00 -
20:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 35 Balance
Sheet dan
Laporan Arus
Kas

Online
Balance Sheet dan
Laporan Arus Kas

Selesai

6/1 Senin, 24 Okt
2022
18:00 -
20:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 36 Akuntansi
untuk Nilai
Waktu Uang

Online
Akuntansi untuk
Nilai Waktu Uang

Selesai

7/1 Senin, 31 Okt
2022
18:00 -
20:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 35 Akuntansi
untuk Nilai
Waktu Uang
(Bagian II)

Online
Akuntansi untuk
Nilai Waktu Uang

(Bagian II)

Selesai

8/1 Senin, 21
Nov 2022
18:00 -
20:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 32 Kas dan
Piutang

Online
Kas dan Piutang

Selesai

9/1 Senin, 28
Nov 2022
18:00 -
20:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 34 Penilaian
Persediaan

Online
Penilaian

Persediaan

Selesai

10/1 Senin, 5 Des
2022
18:00 -
20:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 34 Akuisisi dan
Disposisi
Property
Plant dan
Equipment

Online
Akuisisi dan

Disposisi Property
Plant dan

Equipment

Selesai

11/1 Senin, 12
Des 2022

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,

Teori 32 Depresiasi,
Penurunan
Nilai dan
Deplesi Atas

Online
Depresiasi,

Penurunan Nilai
dan Deplesi Atas

Selesai
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18:00 -
20:30

SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Property
Plant dan
Equipment

Property Plant dan
Equipment

12/1 Senin, 19
Des 2022
18:00 -
20:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 32 Aset Tidak
Berwujud

Online
Aset Tidak
Berwujud

Selesai

13/1 Senin, 2 Jan
2023
18:00 -
20:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 32 Utang Jangka
Pendek
(Bagian I)

Online
Utang Jangka

Pendek (Bagian I)

Selesai

14/1 Senin, 9 Jan
2023
18:00 -
20:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 31 Utang Jangka
Pendek
(Bagian II)

Online
Utang Jangka

Pendek (Bagian II)

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Kelas : EBA310 EU301

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA pada tanggal 30-01-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

tugas 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS tugastugas UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20190101413 Buyung Setiawan 100 75,00 80,00 78,00 79.90   A-

2. 20190101570 Ester Siahaan 92,86 70,00 79,00 78,00 77.39   A-

3. 20190102127 Muthia Faridha Santosa 92,86 75,00 79,00 70,00 76.49   B+

4. 20190102310 Nurul Achmalia 100 80,00 82,00 78,00 82.00   A

5. 20210101321 Gunawan Wijaya 57,14 60,00     23.71   E

6. 20210102064 Muhammad Luthfi Darmawan 92,86 75,00 81,00 86,00 81.89   A

7. 20210102096 Damaiyanti 100 80,00 82,00 80,00 82.60   A

8. 20210102097 Thia Veronica 100 75,00 79,00 80,00 80.20   A

9. 20210102098 Tahnia Anggun Eka Cahyani 78,57 75,00 82,00 80,00 78.96   A-

10. 20210102099 Ananda Marsha Putri Danang 100 80,00 81,00 85,00 83.80   A

11. 20210102100 Rizka Nur Istiqomah 85,71 80,00 81,00 80,00 80.87   A

12. 20210102101 Revan Hartapranata 100 80,00 79,00 80,00 81.70   A

13. 20210102102 Rylinda Sari 100 80,00 79,00 80,00 81.70   A

14. 20210102104 Zara Fadhilla Firdaus 92,86 75,00 82,00 80,00 80.39   A

15. 20210102105 Paramesti Areta 100 75,00 79,00 75,00 78.70   A-

16. 20210102106 Basyarirahel M Tegar 78,57 75,00 79,00 79,00 77.76   A-

17. 20210102107 Tasya Rachma Ramadhani 85,71 75,00 79,00 78,00 78.17   A-

18. 20210102108 Ketrin Manik 57,14 70,00 79,00 78,00 73.81   B

19. 20210102109 Dewi Puspita Sari 100 85,00 82,00 85,00 85.60   A

20. 20210102116 Nurlaila Fitriani 100 80,00 80,00 78,00 81.40   A

21. 20210102121 Pika 92,86 70,00 79,00 78,00 77.39   A-

22. 20210102122 Mellinda Agustina 100 70,00 80,00 87,00 81.10   A

23. 20210102123 Thabita Octaviani Lestari 100 70,00 79,00 80,00 78.70   A-

24. 20210102125 Indah Permatasari Situmorang 85,71 70,00 80,00 78,00 76.97   B+

25. 20210102127 Shintia Pabo Lumbangaol 85,71 80,00 80,00 77,00 79.67   A-
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26. 20210102133 Delta S Silaban 92,86 70,00 80,00 78,00 77.69   A-

27. 20210102138 Tefanny 85,71 70,00 80,00 80,00 77.57   A-

28. 20210102140 Dewi Kritina Limbong 100 75,00 79,00 85,00 81.70   A

29. 20210102142 Clay Savero Dena Susanto 100 80,00 79,00 81,00 82.00   A

30. 20210102167 Lisa 92,86 80,00 79,00 80,00 80.99   A

31. 20210102171 Ramerlin 100 80,00 79,00 85,00 83.20   A

32. 20210102172 Fanny Indah Sari 100 70,00 80,00 68,00 75.40   B+

33. 20210102185 Bima Sakti Nugraha 78,57 75,00 81,00 79,00 78.36   A-

34. 20210102189 Savira Nur Aprilyanti 92,86 75,00 79,00 80,00 79.49   A-

35. 20210102215 Febrian Valentino Dawolo 71,43 70,00   70,00 49.14   D

36. 20210102263 Alif Luqmanul Hakim 100 80,00 81,00 80,00 82.30   A


	AKM1 Absensi 2022 Ganjil Yanuar.pdf (p.1-2)
	AKM1 BAP 2022 Ganjil Yanuar.pdf (p.3-4)
	AKM1 Nilai 2022 Ganjil Yanuar.pdf (p.5-6)
	Surat Tugas Dosen Mengajar Yanuar 2022 Ganjil FEB.pdf (p.7-8)

